
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

19.03.2021 № 126 

 
 
Про передачу майна на баланс КНП «Золочівська центральна  

районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області 

 

З метою забезпечення належного утримання та безпечної експлуатації 

майна комунальної власності, заслухавши інформацію начальника відділу 

фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку - головного бухгалтера 

О.Лучанко, діючи відповідно до ст. 29, 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити акт приймання - передачі основних засобів, інших 

необоротних матеріальних активів від 18.03.2021р. (додається) та 

визначити балансоутримувачем КНП «Золочівська центральна 

районна лікарня» Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області.  

2. КНП «Золочівська центральна районна лікарня» Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області (директор 

Самчкуашвілі Г.М.) забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку та поставити на баланс комунальне майно 

згідно із затвердженим актом відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Окрепкого 

Я.Р., керуючого справами виконавчого комітету Ковальського М.М. 

 

 

 

Міський голова                              підпис                                          Ігор ГРИНЬКІВ 



 

      

    

 

         

 

 

  


